
Knihovní řád Knihovny Českého rozhlasu MP/2019/002/Výroba//1 

Příloha č. 3 
 

Registrace uživatele Knihovny Českého rozhlasu  

 

Český rozhlas se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2, IČ: 45245053 

a  

uživatel: 

jméno a příjmení: ……………………………. 

datum narození: …………………………………………….. 

kontaktní adresa v České republice: …………………………………………………… 

e-mail: ………………………………….. 

telefon: ………………………………….. 

číslo dokladu totožnosti …………………………………………… 

druh dokladu a příp. stát, který jej vydal ………………………………… 

spolu uzavřeli tuto smlouvu o poskytování služeb: 

 

I. 

1. Knihovna Českého rozhlasu (dále jen Knihovna) se zavazuje uživateli poskytovat knihovnické 

a informační služby, jejichž podmínky a podrobnosti jsou stanoveny v Knihovním řádu. 

2. Uživatel prohlašuje, že se seznámil s Knihovním řádem, zejména s pravidly pro postihy za 

nedodržení knihovního řádu a Ceníkem služeb Knihovny, souhlasí s ním a zavazuje se 

dodržovat povinnosti, které mu Knihovní řád ukládá. 

II. 

1. Knihovní řád v aktuálním znění zpřístupňuje Český rozhlas k nahlédnutí v Knihovně a na 

internetových stránkách www.rozhlas.cz. 

2. Čtenář obdrží Knihovní řád kdykoliv na vyžádání zdarma. 

3. Knihovna ČRo oznámí uživateli změny Knihovního řádu s dostatečným předstihem před jejich 

účinností v Knihovně snadno viditelnými upozorněními na změnu a na internetových 

stránkách www.rozhlas.cz v sekci týkající se Knihovny ČRo.  

III. 

1. Čtenář se zavazuje oznámit bez zbytečného odkladu změnu kteréhokoliv osobního údaje, 

uvedeného v této přihlášce. 

2. Knihovna ČRo zpracovává osobní údaje v rozsahu a v souladu s účelem uvedeným v příloze 

č. 2 Knihovního řádu. 

 

 

V Praze dne ………………………       

 

 

Podpis uživatele……………………………………. 

 

http://www.rozhlas.cz/
http://www.rozhlas.cz/

